
中国棉花动力指数 
（2007年 4月） 

[发布日期：2007-04-26] 
 
 

 指数比较 

同期动力指数比较（%） 

当前 回溯一年 
2007年 2月 141.43 2006年 2月 140.37 
2007年 3月 160.15 2006年 3月 141.16 
2007年 4月 *161.38 2006年 4月 142.73 
注：*为预期数 

 

 趋势图 

中国棉花动力指数

0

50

100

150

200

250

300

350

2004年5月 2004年10月 2005年3月 2005年8月 2006年1月 2006年6月 2006年11月 2007年4月

价格指数 资源禀赋指数 消费指数

动力指数 多项式 (动力指数)
 

 

 研制：中国农业科学院棉花研究所  棉业经济课题组 
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